
Model NoModel Tanım Fiyat

Lütfen Daire No T ayınız

Dijital Zil Paneli
(Kartlı ve Şifreli Geçiş Özellikli)

Dijital Zil Paneli
(Kartlı ve Şifreli Geçiş Özellikli)

İsim Listesi Ekranı

4.3" Daire İçi Monitör
Daireler arası görüşme

Dokunmatik buton

7" Daire İçi Monitör
Daireler arası görüşme

Dokunmatik buton

4.3" Daire İçi Monitör
Daireler arası görüşme

Dokunmatik buton

7" Daire İçi Monitör
Dokunmatik ekran
Fotoğraf hafızalı

Daireler arası görüşme

Villa Zil Paneli
(Tek Butonlu)

2K-130 4.730

10.800 

4.300 

3.190 

2.290 

6.490 

3.780

Fiyat Sorunuz

 

 

 

2K-180

2K-430

2K-701

2K-400

2K-700

2K-60

 

Villa Zil Paneli
Kartlı geçiş özellikli (Tek Butonlu)

Villa Zil Paneli
Kartlı geçiş özellikli (Çift Butonlu)

Şifreli Geçiş Sistemi

Kartlı Geçiş Sistemi

Kart & Şifreli Geçiş Sistemi

Akıllı Kart

Balık Anahtar

3.980 

4.160

1  PT-501

2  PT-502

3  PT-503

1  2K-91B

2  2K-92B

1 2

1 2 3

pratikgrup.com

A K I L L I  K A R T

1 2
1  PT-002

2  PT-003

 

 

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz
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Model NoModel Tanım Fiyat

Seperatör (2K-GK Güç Kaynağıyla 
birlikte 20 daire üzerinde kullanılır)

2 Çıkışlı Video Dağıtıcı

Dış Ortam Kamerası 
(IP Kamera)

Ağ Geçit Modülü

8 Portlu Ethernet switch

Villa Zil Paneli Çevirme Aparatı

Villa Zil Paneli Çevirme Aparatı

Seperatörlü Güç Kaynağı 

24V DC Güç Kaynağı 
(2K-PS Seperatörle birlikte 
20 daire üzerinde kullanılır)

4 Çıkışlı Video Dağıtıcı

2.Kilit Kontrol Modülü

Güvenlik Monitörü

5 Portlu Ethernet switch

Zil Paneli Çevirme Aparatı

Zil Paneli Çevirme Aparatı

Video yükseltici ve dağıtıcı

Çoğaltıcı ve yükseltici modül

2  2K-PS

2  2K-VD2

2  2K-CAM-IP

2  2K-AGM

2  2K-SVT8

2K-PC6

1  2K-GK

1  2K-VD

1  2K-RLC2

1  2K-GM

1  2K-SVT5

2  2K-ÇA130

1  2K-ÇA180

3  2K-ÇA-V

4  2K-ÇA60

1.190 

990 

660 

8.120  

Fiyat Sorunuz 

590 

710 

1.490 

580 

410 

2.760 

3.760 

Fiyat Sorunuz 

440 

790 

1.390 

2.690 

2K-VYD

2K-CYM

 

1

2 Kablolu Sistem Kamera Kontrol Modülü

2K-CCM

Power In-Use

CAM (1-4)

CAM 1 CAM 2

CAM 3 CAM 4

Modül 2 Kablolu Sistem

2K-CYM

Tx/Rx Kullanımda Rota Yok Yüks. Açık

PA PB

2 Kablolu Sistem Seperatörlü Güç Kayna ı

2K-PC4

Gir Hz 0.75A

BUS          24V =  +/-2V IP 20

2K-VD2 V

V, 4.28mA

Direnç Anahtarı
Açık

Normal Kullanım

BUS BUS

2K-VD
Direnç
Anahtarı

A B C D

KAPALI AÇIK

GÜÇ KULLANILAN YÜKSEL

2

1 2

2K-PC6 Seperatörlü
Güç Kaynağı

Monitör Kapı

1 2

1 2 3 4

2K-PS
Seperatör

www.pra
tik

ka
rt.

co
m

.tr

2K-PS
Seperatör

www.pra
tik

ka
rt.

co
m

.tr

2K-PS
Seperatör

www.pra
tik

ka
rt.

co
m

.tr

1 2

1 2

Modül 2 Kablolu Sistem

2K-CYM

Tx/Rx Kullanımda Rota Yok Yüks. Açık

PA PB

2 Kablolu Sistem Seperatörlü Güç Kayna ı

2K-PC4

Gir Hz 0.75A

BUS          24V =  +/-2V IP 20

2 Kablolu Sistem Seperatörlü Güç Kayna ı

2K-PC6

Gir 50-60 Hz  1.5A
BA 28V   +/-2V
SW 230V /2A max. IP

2K-PS
Seperatör

2K-VD2 V

V, 4.28mA

Direnç Anahtarı
Açık

Normal Kullanım

BUS BUS

2K-VD
Direnç
Anahtarı

A B C D

KAPALI AÇIK

GÜÇ KULLANILAN YÜKSEL

www.pra
tik

ka
rt.

co
m

.tr

2 Kablolu Sistem Kamera Kontrol Modülü

2K-CCM

Power In-Use

CAM (1-4)

CAM 1 CAM 2

CAM 3 CAM 4

Modül 2 Kablolu Sistem

2K-CYM

Tx/Rx Kullanımda Rota Yok Yüks. Açık

PA PB

2 Kablolu Sistem Seperatörlü Güç Kayna ı

2K-PC4

Gir Hz 0.75A

BUS          24V =  +/-2V IP 20

2 Kablolu Sistem Seperatörlü Güç Kayna ı

2K-PC6

Gir 50-60 Hz  1.5A
BA 28V   +/-2V
SW 230V /2A max. IP

2K-PS
Seperatör

2K-VD2 V

V, 4.28mA

Direnç Anahtarı
Açık

Normal Kullanım

BUS BUS

2K-VD
Direnç
Anahtarı

A B C D

KAPALI AÇIK

GÜÇ KULLANILAN YÜKSEL

www.pra
tik

ka
rt.

co
m

.tr

BUSBUS Çıkış Btn

2K-RLC2
2.Kilit Kontrol Modülü
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2K-PS Seperatör

Monitör Kapı



2K-400

Monitör

Daire 
Sayısı

Daire 
Sayısı

1

1

17

9

25

5

21

13

29

3

3

19

11

27

7

23

15

31

2

2

18

10

26

6

22

14

30

4

4

20

12

28

8

24

16

32

1

17

9

25

5

21

13

29

3

19

11

27

7

23

15

31

2

18

10

26

6

22

14

30

4

20

12

28

8

24

16

32

1

17

9

25

5

21

13

29

3

19

11

27

7

23

15

31

2

18

10

26

6

22

14

30

4

20

12

28

8

24

16

32

1

17

9

25

5

21

13

29

3

19

11

27

7

23

15

31

2

18

10

26

6

22

14

30

4

20

12

28

8

24

16

32

2K-91B

2K-400 2K-430 2K-701 2K-700

2K-91B 2K-91B 2K-91B2K-92B 2K-92B 2K-92B 2K-92B2K-60 2K-60 2K-60 2K-60

2K-430 2K-701 2K-7002K-130 2K-130 2K-130 2K-130

7.760

10.050

12.340

14.630

7.940

10.230

12.520

14.810

7.560

9.850

12.140

14.430

9.770

14.070

18.370

22.670

9.950

14.250

18.550

22.850

9.570

13.870

18.170

22.470

8.660

11.850

15.040

18.230

8.840

12.030

15.220

18.410

8.460

11.650

14.840

18.030

11.960

18.450

24.940

31.430

12.140

18.630

25.120

31.610

11.760

18.250

24.740

31.230

8.510

10.800

13.090

15.380

17.670

19.960

22.250

24.540

26.830

29.120

31.410

33.700

35.990

38.280

40.570

42.860

45.150

47.440

49.730

52.020

54.590

56.880

59.170

61.460

63.750

66.040

68.330

70.620

72.910

75.200

77.490

79.780

10.520

14.820

19.120

23.420

27.720

32.020

36.320

40.620

44.920

49.220

53.520

57.820

62.120

66.420

70.720

75.020

79.320

83.620

87.920

92.220

96.800

101.100

105.400

109.700

114.000

118.300

122.600

126.900

131.200

135.500

139.800

144.100

9.410

12.600

15.790

18.980

22.170

25.360

28.550

31.740

34.930

38.120

41.310

44.500

47.690

50.880

54.070

57.260

60.450

63.640

66.830

70.020

73.490

76.680

79.870

83.060

86.250

89.440

92.630

95.820

99.010

102.200

105.390

108.580

12.710

19.200

25.690

32.180

38.670

45.160

51.650

58.140

64.630

71.120

77.610

84.100

90.590

97.080

103.570

110.060

116.550

123.040

129.530

136.020

142.790

149.280

155.770

162.260

168.750

175.240

181.730

188.220

194.710

201.200

207.690

214.180

Monitör
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Monitör

Daire 
Sayısı

Daire 
Sayısı

Daire 
Sayısı

Daire 
Sayısı

1

17

9

25

5

21

13

29

3

19

11

27

7

23

15

31

2

18

10

26

6

22

14

30

4

20

12

28

8

24

16

32

2K-400 2K-430 2K-701 2K-7002K-180 2K-180 2K-1802K-180

Lütfen Daire No T ayınız Lütfen Daire No T ayınız Lütfen Daire No T ayınız Lütfen Daire No T ayınız

 2K-PC6 Seperatörlü güç kaynağı, standart kurulumda 20 daireye kadar 
desteklemektedir. (Kablo mesafesine ve kablo çeşidine göre 2K-PC6 yerine, 
2K-GK + 2K-PS kullanılabilir.)

 20-32 daire arası kurulumda 2K-PC6 “Seperatörlü Güç Kaynağı” yerine       
2K-GK + 2K-PS kullanılmalıdır. 

 32 daire üzerinde kurulum yapılacaksa; her 32 daire için 2K-GK + 2K-PS + 
2K-CYM, zil paneli içinse 2K-PC6 güç kaynağı kullanılmalıdır. (32 daire üzerinde 
zil paneli olarak 2K-180 kullanılmalıdır) 

 Daireden daireye atlamalı şekilde çekilen kablolamada 2K-VD Video 
Dağıtıcı’ya ihtiyaç duyulmayabilir. (Video dağıtıcı kullanımı için lütfen teknik 
servise danışınız.) 

 Villa Tiplerinde güç kaynağı olarak 2K-PC6 güç kaynağı kullanılması 
gerekmektedir. 

 Bağlantı şekilleriyle ve kullanılacak malzemelerle ilgili ayrıntılı bilgi almak için 
katalogta “sistem bağlantısı” bölümüne bakınız. 

 Paket fiyatlar tek binaya göre hesaplanmıştır. 
 32 daireye kadar daireler arası görüşme sisteme dahildir. 
 Hands-free (Eller Serbest) görüşme sisteme dahildir. 
 2K-130 ve 2K-180 dijital zil panellerinde şifreli geçiş ve kartlı geçiş özelliği 

sisteme dahildir. 
 Paket fiyatlara video dağıtıcı dahil değildir. 
 Kablo yapısına göre kullanılması gereken video dağıtıcılarla alakalı bilgi almak 

için lütfen teknik servisle irtibata geçiniz.

1 33

4917

419

5725

375

5321

4513

6129

353

5119

4311

5927

397

5523

4715

6331

342

5018

4210

5826

386

5422

4614

6230

364

5220

4412

6028

408

5624

4816

6432

48

133 33

49 4917

41 419

57 5725

37 375

53 5321

45 4513

61 6129

35 353

51 5119

43 4311

59 5927

39 397

55 5523

47 4715

63 6331

34 342

50 5018

42 4210

58 5826

38 386

54 5422

46 4614

62 6230

36 364

52 5220

44 4412

60 6028

40 408

56 5624

4816

64 6432

14.580

16.870

19.160

21.450

23.740

26.030

28.320

30.610

32.900

35.190

37.480

39.770

42.060

44.350

46.640

48.930

51.220

53.510

55.800

58.090

60.660

62.950

65.240

67.530

69.820

72.110

74.400

76.690

78.980

81.270

83.560

85.850

96.780

99.070

101.360

103.650

105.940

108.230

110.520

112.810

115.100

117.390

119.680

121.970

124.260

126.550

128.840

131.130

133.420

135.710

138.000

140.290

142.580

144.870

147.160

149.450

151.740

154.030

156.320

158.610

160.900

163.190

165.480

167.770

16.590

20.890

25.190

29.490

33.790

38.090

42.390

46.690

50.990

55.290

59.590

63.890

68.190

72.490

76.790

81.090

85.390

89.690

93.990

98.290

102.870

107.170

111.470

115.770

120.070

124.370

128.670

132.970

137.270

141.570

145.870

150.170

163.110

167.410

171.710

176.010

180.310

184.610

188.910

193.210

197.510

201.810

206.110

210.410

214.710

219.010

223.310

227.610

231.910

236.210

240.510

244.810

249.110

253.410

257.710

262.010

266.310

270.610

274.910

279.210

283.510

287.810

292.110

296.410

15.480

18.670

21.860

25.050

28.240

31.430

34.620

37.810

41.000

44.190

47.380

50.570

53.760

56.950

60.140

63.330

66.520

69.710

72.900

76.090

79.560

82.750

85.940

89.130

92.320

95.510

98.700

101.890

105.080

108.270

111.460

114.650

126.480

129.670

132.860

136.050

139.240

142.430

145.620

148.810

152.000

155.190

158.380

161.570

164.760

167.950

171.140

174.330

177.520

180.710

183.900

187.090

190.280

193.470

196.660

199.850

203.040

206.230

209.420

212.610

215.800

218.990

222.180

225.370

18.780

25.270

31.760

38.250

44.740

51.230

57.720

64.210

70.700

77.190

83.680

90.170

96.660

103.150

109.640

116.130

122.620

129.110

135.600

142.090

148.860

155.350

161.840

168.330

174.820

181.310

187.800

194.290

200.780

207.270

213.760

220.250

235.380

241.870

248.360

254.850

261.340

267.830

274.320

280.810

287.300

293.790

300.280

306.770

313.260

319.750

326.240

332.730

339.220

345.710

352.200

358.690

365.180

371.670

378.160

384.650

391.140

397.630

404.120

410.610

417.100

423.590

430.080

436.570
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